平成３０年５月２５日

各合唱団 様

                                       埼玉県合唱連盟理事長   小野瀨 照夫

彩の国男声コーラスフェスティバル 2 0 18 開催について

 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

今年は、秩父ミューズパークにおいて彩の国男声コーラスフェスティバル 2018を開催いたします。

 つきましては、下記要項をご覧の上、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

 １．日  時   平成３０年１０月 ６日（土） Ⅰ.練習会 10:30～11:30（予定）

Ⅱ.演奏会  12:00～14:50（予定）

※野外ステージでの懇親会は別紙参照

 ２．場  所    秩父ミューズパーク音楽堂・野外ステージ

                〒368-0102 埼玉県秩父郡小鹿野町長留２５１８

秩父ミューズパーク管理事務所  TEL ０４９４－２５－１３１５

秩父ミューズパーク音楽堂    TEL ０４９４－２５－１０００

 ３．主  催   埼玉県合唱連盟・朝日新聞社

 ４．共  催  全日本合唱連盟関東支部

５．後  援  秩父市（予定）

 ６．協    賛    iichiko・矢尾百貨店（予定）

 ７．内  容    団体演奏と合同演奏の演奏会

男声合唱団ならどなたでもご参加いただけます（加盟の有無を問いません）。

Ⅰ.合同演奏練習会（Ⅱ.演奏会にて発表）  講師：山脇卓也氏

    曲目：男声合唱組曲「柳河風俗詩」から 1. 柳河  北原白秋 作詩/多田武彦 作曲

       男声合唱組曲「雨」から 6. 雨       八木重吉 作詩/多田武彦 作曲

     ※楽譜は、「おとうさんコーラス愛唱曲集」（埼玉県合唱連盟発行）を使用します。

    Ⅱ.演奏会 各合唱団による演奏・合同合唱団演奏（指揮：山脇卓也氏）

          山脇卓也氏による講評をいただきます。

  ８．参 加 費  《団体演奏に参加》

 団体参加料： 2,000円（高校は団体参加料なし）

 個人参加料： １名につき 大人 1,100円、高校生以下 500円

*指揮者・伴奏者は除きます。*複数団体に出演する場合は、それぞれの団体ごとに必要です。

         《合同演奏のみの参加》*団体演奏参加者の方は参加料は不要です。

         個人参加料： 大人 1,100円、高校生以下 500円

 ９．出演人数  Ⅱ.演奏会の出演人数は、原則として「６名以上」でお願いします。

１０．演奏曲目    自由（ピアノをご用意します）

１１．演奏時間  7分以内（入りから曲間を含む演奏終了まで）

１２．参加申込

 Ⅰ.練習会：団体演奏参加者は「団体演奏参加申込書」の所定欄に人数を記載

        個人参加者は「合同演奏申込書（個人）」を提出

 Ⅱ.演奏会：団体演奏参加申込書と団紹介文の提出

      必要事項をご記入の上６月２９日（金）－必着－までに郵送にて下記宛先までお送りくだ

さい。後日、当日のご案内・参加費払込票等をお送りいたします。

  １３．団紹介文（団体演奏参加団体）

プログラムに掲載しますので、１５０字以内にまとめて【団紹介文】欄にお書きの上、参

加申込書と一緒にご提出ください（別紙作成も可）。

又、過去の参加回数の記入もよろしくお願いいたします。

１４．その他

※受付は先着順とし、申込み多数の場合はお断りすることもあります。

※打ち合わせ会は行いません。出演順は連盟で決めさせていただきます。

   ※各団体ごとのリハーサルは野外ステージで行えます。希望団体は事前に申込みください。

      ミューズパークでの声出しは可能です。

    ※団体用の大型バス駐車場はありますが、事前にお申し出ください。

   ※参加者以外の会場への入場は無料です。

 ～講師紹介～ 山脇卓也(合唱指揮者)

早稲田大学大学院理工学研究科電子情報通信学専攻修了。在学中グリークラブにて学生指揮

者を務める。故北村協一氏に指揮の手ほどきを受け、合唱音楽全般において栗山文昭氏の影

響を受ける。『男声合唱の魅力を余すことなく伝えたい』、そんな思いで「合唱団お江戸コ

ラリアーず」と共にアクティブな活動を繰り広げ、演奏会・コンクール等で高い評価を得て

いる。ほかに東京純心大学合唱団、立正大学グリークラブ、女声合唱団ぴゅあはーと、府中

アカデミー合唱団等においても指揮を務めるほか、客演指揮・指導も積極的に行っている。

日本合唱指揮者協会会員。

申し込み締め切り  ６月２９日（金）－必着―

宛先    〒330-8557 さいたま市浦和区常盤４－１２－１３

                         朝日新聞さいたま総局内

        埼 玉 県 合 唱 連 盟 事 務 局（水・金 10：00～18：00）

ＴＥＬ 048-824-8161・ＦＡＸ 048-831-5310・E-mail：info@saicl.net